HOLDER PARRA GIRON NIT: 6965035-0
DIRECCION: BRR  EL  PROGRESO  MPIO  HATO

COROZAL
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 3.5% 3.5% 13.994.400 489.804
Contrato de construccion 2% 19.968.350 399.367
Total 33.962.750 889.171

Total,
Retenido:

OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  NUEVE  MIL  CIENTO
SETENTA Y UN  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-05-18

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.